

Poptávkový formulář - část bývalá VZP

S:	17OL004_VZP	FÚ pro Olomoucký kraj a ÚzP v Olomouci, Rekonstrukce plynových kotelen a otopných soustav
O:	1_D.1.1_VZP	Úprava otopné soustavy - část býv.VZP
R:	D.1.1	Úprava otopné soustavy VZP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	713	Izolace tepelné				4 256,86		0,03		0,01
1		Odstranění izolačních pásů potrubí Stoupačky DN25 v 1.PP : (1,5*2)*2*0,28 Ležatý rozvod DN25 v 1.PP : 6*2*0,28 Ležatý rozvod DN32 v 1.PP : 3*2*0,34	m2	7,08000	38,00	269,04	0,00	0,00	0,00	0,01
2		Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,01487	2 500,00	37,18	0,00	0,00	0,00	0,00
3		Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 40, samolepicí spoj, rychlouzávěr	m	33,96000	35,00	1 188,60	0,00	0,00	0,00	0,00
4		Samolepicí páska AL/50, šířka 48 mm, délka 50 m	kus	2,00000	150,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5		Pouzdro potrubní izolační 18/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	2,16000	54,00	116,64	0,00	0,00	0,00	0,00
6		Pouzdro potrubní izolační 22/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	2,88000	54,00	155,52	0,00	0,00	0,00	0,00
7		Pouzdro potrubní izolační 28/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	1,80000	59,00	106,20	0,00	0,00	0,00	0,00
8		Pouzdro potrubní izolační 35/40 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou Stoupačky v 1.PP : (1,5*2)*2*1,1 Ležatý rozvod v 1.PP : 6*2*1,1	m	22,68000	69,00	1 564,92	0,00	0,02	0,00	0,00
9		Pouzdro potrubní izolační 42/50 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou Ležatý rozvod DN32 v 1.PP : 3*2*1,1	m	6,60000	76,00	501,60	0,00	0,01	0,00	0,00
10		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,02417	710,00	17,16	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				3 370,98		0,06		0,05
11		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	1,80000	169,00	304,20	0,01	0,01	0,00	0,00
12		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	2,40000	187,00	448,80	0,01	0,02	0,00	0,00

13		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20 <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>	m	1,50000	212,00	318,00	0,01	0,01	0,00	0,00
14		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25 <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>	m	2,40000	257,00	616,80	0,01	0,02	0,00	0,00
15		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32 <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>	m	0,30000	361,00	108,30	0,01	0,00	0,00	0,00
16		Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>	m	14,70000	15,00	220,50	0,00	0,00	0,00	0,05
17		Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>	t	0,04704	714,00	33,59	0,00	0,00	0,00	0,00
18		Přechod přímý 33,7/21,3 <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>	kus	16,00000	46,00	736,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	R316331009	Přechod přímý 21,3/17,2 <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i> Paty stoupaček v 1.PP : 2+2+2+2+2 Rozdělovač podlahového vytápění : 2+2	kus	2,00000	33,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	R316331010	Přechod přímý 26,9/17,2 <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i> Paty stoupaček v 1.PP : 2	kus	10,00000	45,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21		Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i> Paty stoupaček v 1.PP : 2+2+2+2+2	t	0,06186	1 112,00	68,79	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	734	Armatury				28 481,93		0,01		0,04
22		Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>	kus	24,00000	19,00	456,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23		Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8 <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>	kus	6,00000	54,00	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24		Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>	kus	8,00000	54,00	432,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25		Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>	kus	1,00000	69,00	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26		Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2 <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>	kus	24,00000	22,00	528,00	0,00	0,00	0,00	0,01
27		Demontáž armatur se 2závity do G 1 <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i> Paty stoupaček v 1.PP : 2+2+2+2+2+2+2+2+2+2 Rozdělovač podlahového vytápění : 1	kus	25,00000	85,00	2 125,00	0,00	0,00	0,00	0,03
28		Kohout kulový vypouštěcí, kompletní, DN 15 <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>	kus	24,00000	75,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00

29		Paty stoupaček v 1.PP : 2+2+2+2+2+2+2+2+2+2+2 Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	t	24,00000	714,00	21,08	0,00	0,00	0,00	0,00
30		Kohout kulový R250D, PN 42 1/2" páčka Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	kus	1,00000	68,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31		Paty stoupaček v 1.PP : 1 Kohout kulový R250D, PN 42 3/4" páčka Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	kus	1,00000	98,00	490,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32		Paty stoupaček v 1.PP : 1+1+1+1+1 Kohout kulový R250D, PN 35 1" páčka Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	kus	5,00000	160,00	1 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	R734.106020	Paty stoupaček v 1.PP : 1+1+1+1+1 Rozdělovač podlahového vytápění : 1+1 Vyvažovací ventil závitový, DN 10, PN 16, kvs=2,88 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	ks	6,00000	1 480,00	8 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	R734.106020	Paty stoupaček v 1.PP : 1+1+1+1+1 Rozdělovač podlahového vytápění : 1+1 Vyvažovací ventil závitový, DN 15, PN 16, kvs=3,88 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	ks	6,00000	1 499,00	11 992,00	0,00	0,01	0,00	0,00
35		Paty stoupaček v 1.PP : 1+1+1+1+1 Rozdělovač podlahového vytápění : 1+1 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,02386	706,00	16,85	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	735	Otopná tělesa				116 038,99		0,08		0,10
36		Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	kus	216,00000	109,00	23 544,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37		Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	kus	5,00000	61,00	305,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38		Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	kus	226,00000	50,00	11 300,00	0,00	0,02	0,00	0,10
39		Ventily a šroubení těles, 1.PP : 7*2 Ventily a šroubení těles, 1.NP : 23*2 Ventily a šroubení těles, 2.NP : 31*2 Ventily a šroubení těles, 3.NP : 26*2 Ventily a šroubení těles, 4.NP : 26*2 Demontáž armatur se 2závity do G 1 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	kus	2,00000	85,00	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40		Větrací jednotka SNE : 1+1 Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	kus	113,00000	80,00	9 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41		Vypuštění a napuštění systému	hod	6,00000	200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00

42		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Proplach systému	hod	3,00000	250,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	R735156	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Tlakové zkoušky deskových otopných těles	kus	113,00000	50,00	5 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	55127224	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Šroubení radiátorové přímé V-4300 3/8"	kus	108,00000	32,00	3 456,00	0,00	0,01	0,00	0,00
45		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Ventily a šroubení těles, 1.PP : 2 Ventily a šroubení těles, 1.NP : 23 Ventily a šroubení těles, 2.NP : 31 Ventily a šroubení těles, 3.NP : 26 Ventily a šroubení těles, 4.NP : 26 Šroubení radiátorové přímé V-4300 1/2"	kus	5,00000	40,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46	R101146	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Otopná tělesa v 1.PP : 5 Termostatické hlavice - připojení M30x1,5 - kapalinové čidlo	kus	113,00000	235,00	26 555,00	0,00	0,03	0,00	0,00
47	R118380	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Termostatický radiátorový ventil s nastavením Kv, DN10, přímý, stavební délka dle ČSN	kus	108,00000	299,00	32 292,00	0,00	0,02	0,00	0,00
48	R118380	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Ventily a šroubení těles, 1.PP : 2 Ventily a šroubení těles, 1.NP : 23 Ventily a šroubení těles, 2.NP : 31 Ventily a šroubení těles, 3.NP : 26 Ventily a šroubení těles, 4.NP : 26 Termostatický radiátorový ventil s nastavením Kv, DN15, přímý, stavební délka dle ČSN	kus	5,00000	305,00	1 525,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Otopná tělesa v 1.PP : 5 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,08227	632,00	51,99	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	783	Nátěry				614,79		0,00		0,00
50		Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x, nátěr upravovaných úseků u armatur	m	8,91000	69,00	614,79	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				20 700,00		0,00		0,00
51		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	72,00000	200,00	14 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00

52	904 R	Hydraulické zaregulování systému (vyvažovacích armatur) - autorizovanou firmou, vypracování protokolu o zaregulování <i>Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.</i>	ks	14,00000	450,00	6 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				482,94		0,00		0,00
53		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,18924	450,00	85,16	0,00	0,00	0,00	0,00
54		Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,18924	450,00	85,16	0,00	0,00	0,00	0,00
55		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	0,18924	352,00	66,61	0,00	0,00	0,00	0,00
56		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,18924	350,00	66,23	0,00	0,00	0,00	0,00
57		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,18924	450,00	85,16	0,00	0,00	0,00	0,00
58		Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,18924	500,00	94,62	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 500,00		0,00		0,00
59	R186910T10	Drobné pomocné práce, blíže nespecifikované připomoci <i>Pracovník : 1*6</i>	hod	6,00000	250,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	R186919T10	Úklid, likvidace směsných odpadů, poplatek za skládku, požární dozor stavby <i>Soubor : 1</i>	sada	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				16 200,00		0,05		0,00
61		Úklidové práce po montážích <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	h	8,00000	150,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62		Provozní řád, provozně-technická dokumentace <i>Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.</i>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63	R_ON0002	Zajištění mobiliáře a ponechaných konstrukcí vč. písemností a dokumentů proti poškození, práce probíhají v kancelářích <i>Zdroj tepla : 1</i>	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,05	0,05	0,00	0,00

Celkem

194 646,49

Poznámky uchazeče k zadání

